Werkstattschrank SN880/2S2 RAL 7024/5015
Werkstattschrank SN880/2S2 RAL 7024/5015
Werkstattschrank mit Schubladen besteht aus hochwertigem, verschweißtem Stahlblechkonstruktion
sichere Aufbewahrung und schneller Zugriff auf Werkzeuge und andere Gegenstände
Ausgezeichnete mechanische und Korrosionsschutz Parameter der Lackbeschichtungs-Stärke
2 Fachböden, Tragkraft:100 kg, 35 mm verstellbar
Flügeltüren mit innenliegenden Scharnieren
Schubladen mit Teleskopschienen, Tragkraft:40 kg, Auszug 90%, 1xSchublade h=85mm, 1xSchublade h=173 mm,
1xSchublade h=261 mm
Drehgriffschloss (Hauptschlüssel -es ist möglich alle Schlösser einer bestimmten Serie mit einem speziellen
Schlüssel zu öffnen, separat bestellt), mit zwei Schlüsseln
höhenverstellbare Füße
Pulverbeschichtet RAL 7024-Graphitgrau/5015-Himmelblau
Weitere Details
Höhe: 1950 mm
Breite: 880 mm
Tiefe: 535 mm
Belastbarkeit: 600 kg
Verkleidung Farbe: Graphitgrau RAL 7024
Front Farbe: Himmelblau RAL 5015
Sku : 06-241 7024/5015
HORNTEC GMBH
Rosenhain 24, 9125 Kühnsdorf | +43 4232 87 522 | horntec.at | office@horntec.at
Page 1
Horntec GmbH - horntec.at